[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
              e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

с. Новотаймасово

№27/32-170

15 июля 2019 года

О предложении кандидатур для выдвижения в резерв участковых избирательныхй комиссий сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 22 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»  Совет сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан для назначения в резерв участковых избирательных комиссий № 2509 кандидатуру Валидову Филюзу Рафаиловну,  27.08.1970 г.р., проживающей по адресу:  453358, Республики Башкортостан, Куюргазинский район, с.Новотаймасово, ул. Ленина, д.10,квартира 17.

2. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Куюргазинский район  Республики Башкортостан для назначения в резерв участковых избирательных комиссий № 2509 кандидатуру Акчурину Халиму Равиловну,  02.01.1961 г.р., проживающей по адресу:  453358, Республики Башкортостан, Куюргазинский район, д. Ялчикаево, ул. Хурмата Хусаинова, д.21
3.  Направить настоящее решение и согласие кандидатур на назначение членом Ялчикаевской участковой избирательной комиссии № 2509 в территориальную избирательную комиссию муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Таймасовский сельсовет

муниципального района

Куюргазинский район

Республики Башкортостан

И.И.Юлдыбаев
с. Новотаймасово
15 июля 2019 г.

№ 27\32-170